
UCHWAŁA NR XXXV/202/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 września 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 44.440,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł, 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 34.440,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 
 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 955.560,00 zł, z tego: 

 -zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 90.000,00 zł, 

 -zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 865.560,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 

Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1.000.000,00 zł z tytułu sprzedaży innych 

papierów wartościowych, wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           42.044.528,17 zł 
 -dochody bieżące              39.389.333,42 zł 

 -dochody majątkowe               2.655.194,75 zł 
 

 Po stronie wydatków        44.733.199,67 zł 
                           -wydatki bieżące              39.020.287,36 zł 

-wydatki majątkowe               5.712.912,31 zł 
 
 

 

 

 

 

 
 

 



§ 7 

 

W § 14 Uchwały Nr XXVII/158/21 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 12 stycznia 

2021 roku w sprawie budżetu Gminy i miasta Gryfów Śląski na 2021 rok, dokonuje się zmiany 

w ust. 2, który to otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji samorządowych papierów wartościowych do 
wysokości 1.200.000,00 zł na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 ufp." 

 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W związku ze zmianami wprowadzonymi rozporządzeniem Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 roku zmieniającym rozporządzenie 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1382) dokonuje się 
następujących przemieszczeń w planie dochodów w zakresie środków otrzymanych z: 

 1. Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 

  -zmniejsza się plan w dziale 851 rozdziale 85195 § 0970 o kwotę 22.015,54 zł, 

  -zmniejsza się plan w dziale 852 rozdziale 85215 § 2700 o kwotę   5.858,00 zł, 

  -zmniejsza się plan w dziale 852 rozdziale 85295 § 2700 o kwotę 17.000,00 zł, 
  -zwiększa się plan w dziale 851 rozdziale 85195 § 2180 o kwotę  22.015,54 zł, 

  -zwiększa się plan w dziale 852 rozdziale 85215 § 2180 o kwotę    5.858,00 zł, 

  -zwiększa się plan w dziale 852 rozdziale 85295 § 2180 o kwotę  17.000,00 zł. 

 2. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

  -zmniejsza się plan w dziale 758 rozdziale 75816 § 6290 o kwotę 300.000,00 zł, 

  -zwiększa się plan w dziale 600 rozdziale 60016 § 6100 o kwotę  300.000,00 zł. 
 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 34.440,00 zł 

z przeznaczeniem na zadania pn. "Budowa budynku garażowego na potrzeby OSP 

w Wolbromowie". Środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przekazane 
gminom, w których funkcjonowały przedsiębiorstwa państwowej gospodarki rolnej. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 

85195 "Pozostała działalność" o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na działania 

promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu 

zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu 
przeciw COVID-19 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi 

publiczne gminne”  o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na zadanie 

pn. „Przebudowa drogi gminnej w Gryfowie Śląskim - ulica Partyzantów dz. nr 588 dr". 
 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60017 

„Drogi wewnętrzne”  o kwotę 220.500,00 zł z zadania pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Rząsinach dz. nr 682 de, 728 dr". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 15.560,00 zł z zadania 

pn. "Budowa budynku garażowego na potrzeby OSP w Wolbromowie". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 757 "Obsługa długu publicznego", rozdział 

75702 "Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki" 

o kwotę 100.000,00 zł. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 

"Szkoły podstawowe" o kwotę 679.500,00 zł z zadania pn. "Budowa boisk wielofunkcyjnych 

przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Gryfowie Śląskim". 
 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków w ramach tego samego działu, 

rozdziału i paragrafu (tj. 801/80104/2540) o kwotę 94.600,00 zł zmniejszając plan dotacji na 

dofinansowanie działalności opiekuńczo-wychowawczej dzieci w wieku przedszkolnym dla 

Niepublicznego Przedszkola "Planeta Uśmiechu" w Gryfowie Śląskim, jednocześnie 
zwiększając plan dotacji dla Niepublicznego Przedszkola "Wesołe Gryfiki" w Gryfowie Śląskim. 
 
Sporządził: Marek Kurec 


